

اخبار

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران:

تهران سال ۱۴۰۰ برای زنان امن‌تر می‌شود

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران با بیان اینکه تدوین و تهیه سند امنیت زنان در حال اتمام است، گفت: با تدوین این سند سال ۱۴۰۰ پایتخت برای زنان امن‌تر خواهد شد.

زهرآ نژادبهرام، عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران درباره سرانجام تدوین سند امنیت زنان در پایتخت اظهار داشت: این سند با همکاری و مشارکت معاونت برنامه‌ریزی و معاونت اجتماعی شهرداری تهران تدوین و تهیه شده و در حال حاضر در حال اتمام است.

وی افزود: ان‌شاءالله تا پیش از نوروز ۱۴۰۰ ین سند به امضای پیروز حناچی، شهردار تهرآ خواهد رسید و پایتخت در سال آینده برای زنان من‌تر خواهد شد.

نژادبهرام ادامه داد: رفع فضاهای بی‌دفاع شهری یک گام مؤثر در راستای تحقق سند امنیت زنان است و باید توجه داشت که فضاهای بی‌دفاع شهری، تصویر نمادین تئوری پنجره شکسته است که احتمال بروز آسیب و جرم‌خیزی را بیشتر می‌کند.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۸۰۰ نقطه بی‌دفاع شهری در مجموع مناطق بیست و دوگانه تهران شناسایی شده و بخش اعظم این نقاط رفع خطر شده است، گفت: موضوع فضاهای بی‌دفاع شهری، ایمن‌سازی پل‌های عابرپیاده، توجه به موضوع خانه‌های رهاشده و بدون سکنه، رفع مشکل نورپردازی‌های غیرکارشناسانه و فضاهای سبزی که نظارت بر روی آن به صورت حداقلی است مورد توجه قرار دارد.

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران با بیان اینکه بین شهرهای کشور، پایتخت بزرگ‌ترین کلان شهر ایران به دلیل شرایط خاص اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی است، گفت: تعدد فضاهای جرم‌خیز و بی‌دفاع سبب کاهش حس امنیت زنان شده است و تدوین سند حین زاین گام مؤثری جهت رفع این مشکل محسوب می‌شود.

برگزاری مراسم روز درختکاری با حضور ۴ عضو شورای اسلامی شهر تهران در منطقه ۱۹

مراسم گرامیداشت هفته منابع طبیعی و درختکاری با حضور احمد مسجد جامعی، مجید فراهانی، شهربانو آمانی و الهام فخاری از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، شهردار منطقه ۱۹، مدیران شهرداری و شورایاران منطقه در بوستان بزرگ ولایت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این مراسم مجید فراهانی عضو و رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه مسئله درختکاری، گسترش فضای سبز و حفظ باغات از موارد مورد توجه در شورای پنجم بوده است، گفت: با لغو مصوبه برج باغ ها که عملاً بیش از ۷ هزار باغ در کمتر از ۱۵ سال در شهر تهران از بین رفته بود، جلوی تخریب باغات باقیمانده شهر تهران گرفته شد.ضمن اینکه با اختصاص بودجه مستقیم، باغات شهر تهران تملک و حفظ شد و امروز نیز شاهد آن هستیم که در سال ۹۹ نزدیک به ۳۰ پارک به فضای شهر تهران اضافه شده است.
فراهانی بیان کرد: در طول ادوار اجرای پروژه های مختلف و اتفاقات هر روز شاهد اجزای پروژه های مختلف و اتفاقات چشمگیری در توسعه و آبادانی آن بوده ایم.او ادامه داد: به همت اعضای شورای اسلامی شهر تهران در برنامه و بودجه و برنامه سوم توسعه مصوب شد که سالانه ۱۰ درصد از بودجه مناطق کم برخوردار به سمت متوسط بودجه اضافه و ۱۰ درصد بودجه مناطق برخوردار کاهش و به سمت متوسط بودجه آورده شود.
برهمین اساس نیز خوشبختانه بودجه منطقه به ۱۹ درصد به نسبت جمعیت به متوسط بودجه رسیده و نسبت به سالهای گذشته ۴۷۵ درصد افزایش داشته است.
فراهانی ابراز امیدواری کرد: فاصله منطقه ۱۹ با دیگر مناطق به حداقل کاهش یافته و شهر تهران در یک فضای آرام به رشد و توسعه متوازن دست یابد.در این مراسم علی توکلی شهردار منطقه نیز با اشاره به افزایش آلودگیی شهر تهران و در نتیجه بروز بیماری و مرگ و میر بر تعمیق و توسعه فرهنگ درختکاری به عنوان یک وظیفه همگانی تأکید کرد و این موضوع را از نان شب نیز واجب تر دانست.او با اشاره به ضرب المثل اینکه دیگران کاشتنند و ما بهره بردیم گفت: وظیفه ما نهادینه سازی و ترویج این فرهنگ در میان عموم مردم و حتی فرزندانمان است.در این مراسم از چند تن از خانواده شهدا و جانبازان تقدیر شد و در ادامه نیز اعضای شورای شهر، شهردار، مدیران شهرداری و شورایاران منطقه به همراه جمعی از رکاب زنان تیم دوچرخه سواری به غرس نهال در فضای بوستان پرداختند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران؛

پروسه تزریق خون به بیمار نیازمند رعایت ۱۷۰۰ دستورالعمل است

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران، بر اهمیت نگه داشتن خون و فرآورده های خونی و همچنین دشواری های پروسه انتقال خون به بیمار، تأکید کرد.
پیمان عشقی، با عنوان این مطلب که اول اردیبهشت ۹۹، ۱۶ استان به صورت هماهنگ پروژه جمع آوری پلاسمای بهبودیافتگان کووید ۱۹ در عملیات ی ساختند که در ادامه به ۲۵ استان رسید، گفت: ایران از کشورهای پیشگام در پروژه پلاسما درمانی است.وی به عملکرد سازمان انتقال خون در پاندمی کووید ۱۹ اشاره و تصریح کرد: در این پاندمی جهان افت شدید شاخص‌های اهدای خون را تجربه کرد و این در حالی است که در یک سال اخیر اهدای خون در ایران تنها ۱۰ درصد کاهش داشته است.
عشقی با بیان اینکه نگهداشتن کافتیت انتقال خون ایران همتر از کشورهای سرآمد جهان ساده نیست، گفت: برای یک پروسه انتقال خون از اهدای خون تا تزریق آن به بیمار یک هزار و ۷۰۰ دستورالعمل و مدرک استاندارد تدوین شده است.

باشگاه نمکی گفت: نوروز ۱۴۰۰ را آرام نمی‌بینیم و اگر کسی یک خط از من وزیر برای مجوز سفرهای نوروزی پیدا کرد، اعلام کند.

سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره سفرهای نوروزی و پیش فروش بلیت تورهای گردشگری بیان کرد: قضاوت درباره نوروز امسال بسیار عجولانه است، ما گرفتار ویروس سرکش، مهاجم و پرخوری شده ایم، ما سعی می‌کنیم ویروس را با رعایت دستورالعمل‌ها و همکاری مردم مدیریت کنیم، اما واقعا نمی‌دانیم چه خواهد شد؟

نمکی ادامه داد: مردم فشارها و خستگی‌های بسیاری در یکسال گذشته تحمل کردند، اما نوروز امسال زمانی نیست که از این ویروس منحوس بتوانیم فاصله بگیریم یا فکر کنیم که این ویروس

از ما دور شده است؛ این ویروس نوروز ۱۴۰۰ هم با ماست و امسال شاید بیشتر گریبانمان را بگیرد. وزیر بهداشت درباره آغاز پیش فروش بلیت تورهای نوروزی بیان کرد: عزیزانی که بلیت می‌فروشند و بلیت می‌خرند؛ بدانند که تصمیم غیر منطقی می‌گیرند و کار غیر عقلایی می‌کنند، ما که دست اندرکار نظام سلامت هستیم و می‌توانیم

افزایش درآمد و ارتقاء رفاه اجتماعی در زمره مهمترین هدفهای کلان نظام های برنامه ریزی در جهان است. در این راستا، غلبه بر فقر و توزیع عادلانه درآمد‌ها و برخورداری همگانی از مواهب توسعه، ضرورت اجتناب ناپذیر توسعه اجتماعی-اقتصادی کشورها است.

براساس این تعریف، مفهوم فقر به دو بخش «مطلق» و «نسبی» طبقه بندی می شود. خط فقر نسبی، شامل افراد و خانوارهایی می شود که درآمدشان کمتر از یک دوم میانه درآمدی جامعه است؛ این درحالیست که براساس تحلیل محاسبات درآمد هزینه خانوار در سال ۱۳۹۷، تعداد خانوارهایی که زیر این یک دوم میانه درآمدی قرار می گیرند، حدود ۲۴ درصد بوده است. خط فقر نسبی؛ به نوعی گویای وضعیت توزیع درآمد‌ها در جامعه هم هست.

در این راستا رئیس انجمن علمی اقتصاد سلامت ایران سیاست‌های تورم‌زا را مهم‌ترین عامل پیدایش فقر و ایجاد نابرابری در جامعه می‌داند و می‌گوید: در چنین شرایطی دولت نیز لایحه بودجه ۱۴۰۰ را انبساطی و تورم‌زا تنظیم کرده است و در آن نرخ پایه ارز را حدود ۱۱ هزار و ۷۰۰ تومان تعیین کرده است. کمیسیون تلفیق مجلس نیز این فرایند پناهنه را تشدید کرده و نرخ پایه ارز را به ۱۸ هزار تومان افزایش داد که خوشبختانه در صحن مجلس رای نیاورد.

محاسبات و گزارشی از وضعیت فقر در ایران نداریم

رئیس انجمن علمی اقتصاد سلامت ایران در پاسخ به سوالی درخصوص وضعیت فقر در ایران می‌گوید: طبق قانون نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی محاسبات مربوط به خط فقر باید هر ساله توسط وزارت رفاه و سازمان برنامه و بودجه تهیه و نتایج آن اعلام و منتشر شود که لازمه آن این است که وضعیت بعد خانوار و محاسبات دقیق خط فقر در سطح ملی و استانی و حتی شهرستان های کشور انجام شود، اما چنین محاسبات و گزارش هایی اکنون وجود ندارد.

واعظ مهدوی با بیان اینکه به طور کلی محاسبات مربوط به خط فقر به چند گروه طبقه بندی می شود؛ این محاسبات را حداقل برای برآورد ۱-خط فقر شدید یا کمرشکن، ۲-خط فقر نسبی و ۳-خط فقر مطلق و به تفکیک کلیه استان ها برای سیاستگذاری درخصوص جمعیت زیر هر سه نوع خط فقر مذکور ضروری دانست.

حدود ۲ درصد ایرانیان زیر خط فقر شدید هستند
وی اظهار می کند: خط فقر شدید یا کمرشکن (catastrophic poverty line) و (extream poverty line) عبارت از کسانی است که درآمد روزانه‌شان کمتر از یک دلار به نرخ محاسبات برابری قدرت خرید PPPPL است. محاسبات موجود در این زمینه، حکایت از این دارد که کمتر از ۲ درصد جامعه ایران زیر این خط فقر شدید هستند. البته در برنامه چهارم، پنجم و ششم توسعه هدف گذاری شده بود که افرادی که زیر خط فقر شدید هستند میزانشان

تلاش شهروندان مرکز شهر برای تحقق شهر زیست‌پذیرخبرگزاری آریا – شهردار منطقه ۱۲ گفت: در آخرین هفته درختکاری قرن، دانش‌آموزان دوچرخه‌سوار قلب تهران از دبیرستان پانزده خرداد تا بوستان شهر واقع در منطقه ۱۲ را راکب زدن و در قدیمی‌ترین بوستان شهر تهران، نهال کاشتنند.

به گزارش امتیاز، علی محمد سعادت، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر توضیح داد: در واپسین روزهای قرن و به مناسبت هفته درختکاری، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۱۲ با همکاری واحد توسعه سیستم‌های حمل‌ونقل پاک سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، همایش دوچرخه‌سواری دانش‌آموزی را برگزار کرد.

محله محور منطقه ۲۱ شهرداری تهران بازدید کرد.

وی در ابتدای نشست هم اندیشی با شهردار و مدیران شهری ورودی غربی پایتخت افزود: در تاریخ ۱۴ساله بلدیه، تغییر رویکرد کنونی که مدنظر مدیریت ارشد شهری کلاشهر تهران مبنی بر اینکه «تهران؛ از کوچه ها آغاز می‌شود»، به نوعی تحول بزرگی به شمار می رده، چراکه توجه به شهروندان ساکن محله ها که سرمایه های اصلی شهر محسوب می شوند بسیار ضروری به نظر می رسد.

وی در ادامه تاکید کرد: توجه به پروژه های کوچک مقیاس در سطح محله های شهری تهران که شهروندان همه روزه با آنها سروکار دارند، نتیجه تغییر رویکرد مدیریت شهری است و نگاهی متفاوت که به محله و اهمیت ساکنین آن محله وجود دارد.

وزیر بهداشت: نوروز ۱۴۰۰ را آرام نمی‌بینیم

با کرونا ی انگلیسی به هیچ وجه نمی‌توان شوخی کرد



افقای کمی دوتر را ببینیم، امسال نوروز را آرام نمی‌بینیم، اگر پروتکل شکنی نداشتیم و رعایت می‌شد؛ شاید اسفند را خوب مدیریت می‌کردیم و بهار آرامی داشتیم اما اکنون این پیش بینی را نداریم.

نمکی تصریح کرد: بیماری در خوزستان

افزایش تعداد چکهای برگشتی، بدهکاران و زندانیان

سیاستهای تورمی به زیان فقرا و به سود ثروتمندان

به صفر برسد و سیاست‌های حمایتی بتواند آنها را به طور کامل پوشش دهد.

با استناد بر آمارهای سال ۹۷: ۲۴ درصد خانوارها زیر خط فقر

واعظ مهدوی با اشاره به خط فقر نسبی، تصریح می‌کند: خط فقر نسبی عبارت از کسانی است که درآمدشان کمتر از یک دوم میانه درآمدی باشد. براساس تحلیل محاسبات درآمد هزینه خانوار، در سال ۱۳۹۷ میانه درآمدی حدود ۳۰۹ میلیون ریال محاسبه می‌شود که یک دوم میانه درآمدی حدود ۱۵۴ میلیون ریال خواهد بود و تعداد خانوارهایی که زیر این یک دوم میانه درآمدی قرار می‌گیرند، حدود ۲۴ درصد خانوارهای جامعه خواهد بود.

هدفمندسازی یارانه ها؛

مهم‌ترین عامل تورم و پیدایش فقر در جامعه

وی تأکید می‌کند: در این زمینه باید توجه کرد که سیاست‌های تورم‌زا مهم‌ترین عامل پیدایش فقر در جامعه هستند. بخش مهمی ازسیاست‌های تورم‌زا به دست‌کاری‌های قیمتی در جامعه که در ساختارهای حکومتی شکل می‌گیرد، برمی‌گردد. دستکاری قیمت حامل‌های انرژی و افزایش قیمت بنزین و گاز و برق که در سال ۱۳۸۹ با عنوان هدفمندسازی یارانه‌ها انجام شد و در سالهای ۱۳۹۳ و ۱۳۹۶ تکرار شد، یکی از مهم‌ترین عوامل ایجاد تورم در جامعه بوده است.

افزایش قیمت ارز؛ عامل دیگر ایجاد تورم

رئیس انجمن علمی اقتصاد سلامت ایران همچنین افزایش قیمت ارز را عامل مهم دیگر تورم در جامعه می‌داند و می‌گوید: اقتصاددانان تورم را مالیات فقرا قلمداد کرده اند؛ مالیاتی که فقرا به ثروتمندان می‌دهند، چراکه در اثر سیاست‌های تورمی قدرت خرید دستمزدبگیران، کارگران، بازنشستگان، معلمان، کارگران و کشاورزان به طور مرتب کاهش پیدا می‌کند و برعکس ارزش سرمایه‌های ثابت در جامعه افزایش می‌یابد.

سیاستهای تورمی به زیان فقرا و به سود ثروتمندان

واعظ مهدوی خاطرنشان می‌کند: در شرایط تورمی فردی که ماهیانه سه میلیون تومان حقوق دریافت کند؛ اگر گوشت کیلویی ۱۰۰ هزار تومان باشد، قدرت خرید حقوق ماهیانه او به اندازه ۳۰ کیلو گوشت خواهد بود، اما اگر گوشت کیلویی ۱۲۰ هزار تومان قیمت داشته باشد، قدرت خرید فرد فقط برای خرید ۲۵ کیلوگرم پاسخگو خواهد بود، یعنی ۵ کیلوگرم گوشت از قدرت خرید او کم شده است. بالعکس نیز، به طور مثال در شرایطی که ۲۰ درصد تورم در جامعه وجود دارد، اگر فردی ملک یا سرمایه‌ای داشته باشد که ۱۰ میلیارد تومان ارزش داشته باشد، ۱۰ میلیارد تومان ملک به ۱۲ میلیارد تومان می‌رسد؛ یعنی قدرت خرید فرد ۲ میلیارد تومان افزایش می‌یابد، به همین دلیل بالا و مشارکتی است محقق شود.

همایش دوچرخه‌سواری و کاشت نهال منطقه ۱۲ به مناسبت هفته درختکاری:

تلاش شهروندان مرکز شهر برای تحقق شهر زیست‌پذیر

سعادت ی هدف از اجرای این پروژه را تلاش برای تغییر سبک زندگی دانش‌آموزان به عنوان مهم‌ترین گروه هدف و جایگزینی دوچرخه برای تردهای روزانه آنها معرفی کرد و ادامه داد: این رویداد زیبا و تأثیرگذار با همایش دوچرخه‌سواری از محل دبیرستان تا بوستان شهر با حضور ۲۵ دانش‌آموز داوطلب و همراهی بیش از ۳۰ شهروند دوچرخه‌سوار عضو گروه مردمی دوچرخه‌سواری سفیران ترافیک، نمایندگان آموزش و پرورش، عوامل محترم پلیس راهور، نیروی انتظامی و اورژانس منطقه ۱۲، آغاز شد که البته بیش از آغاز تردد دانش‌آموزان با دوچرخه، همه نکات ایمنی در دو بخش تئوری و عملی را یکی از مربیان

ایران و هیچ کجای دنیا نیست که بتوانیم به سفر و تور برویم و دورهم جمع شویم.

وزیر بهداشت درباره تبلیغ و فروش بلیت تورهای خارجی گفت: درباره تور خارجی باید بگویم مردم بدانند که اکنون در اروپا با شعله ور شدن بیماری به شدت سخت گیری می‌کنند و کشور هند که به اندازه کشورهای اروپایی و منطقه سخت گیری ندارند تمام پروازها را لغو کرده اند، کسانی که عاقل هستند و رفتار ویروس مهاجم جدید را می‌شناسند؛ می‌دانند که با ویروس جدید نمی‌توان ایدا شوخی کرد و توصیه من به مردم در خانه ماندن، صبوری و دلخوش کردن به پدیده‌های غیر سفرهای بین شهری است.

نمکی با بیان اینکه ما هرگز در وزارت بهداشت تأیید سفر و پیش فروش بلیت نوروزی را به هیچ کس ندادیم، گفت: اگر کسی یک خط از من وزیر پیدا کرد که می‌تواند این اقدامات صورت گیرد، اعلام کند، ما چند پیش از این هم اعلام کرده بودیم که از حالا نمی‌توانیم تعیین تکلیف کنیم، ما با ویروس شطرنج بازی می‌کنیم و لحظه به لحظه تصمیم گیری می‌کنیم و گفته بودیم که نمی‌توانیم برای چند هفته بعد تصمیم گیری کنیم.



فقرا است و ارزش سرمایه و ثروت ثروتمندان را بیشتر می‌کند.

افزایش تعداد چکهای برگشتی، بدهکاران و زندانیان

رئیس انجمن علمی اقتصاد سلامت ایران خاطرنشان می‌کند: همچنین جوانی که قصد ازدواج دارد و متوجه می‌شود که با کار شرافتمندانه نمی‌تواند مقدمات ازدواج خود را فراهم کند، ممکن است به این فکر بیفتد که با اقدامات غیرقانونی متوسل شود، دزدی مسلحانه، زورگیری و نامنی‌های اجتماعی از پدیده‌هایی هستند که در شرایط تورمی ایجاد می‌شوند. اشخاصی که دارای بدهی هستند برائثر شرایط تورمی قدرت برنامه‌ریزی مالی را از دست می‌دهند. مطالعات متعدد نشان داده است که در شرایط تورمی، تعداد چک‌های برگشتی و بدهکاران در زندان‌ها افزایش می‌یابد.

واعظ مهدوی در ادامه به تأثیر تورم بر زندگی جامعه بازنشستگان اشاره می‌کند و ادامه می‌دهد: همچنین بازنشستگان در این شرایط متوجه می‌شوند که حقوق بازنشستگی برایشان کفاف زندگی ابرومند را نمی‌دهد، درنتیجه زمانی که فرزندان به منزلشان می‌آیند، احساس شرمندگی می‌کنند و استرس ناشی از این احساس شرمندگی و خجالت برای آنها بیماری به همراه دارد و دچار افسردگی می‌شوند، درنتیجه به پزشک مراجعه می‌کنند و در بیمارستان بستری می‌شوند و هزینه‌های پزشکی کشور افزایش می‌یابد.

وی می‌افزاید: سرمایه‌گذاران یا تولیدکنندگانی که برای تهیه مواد اولیه به مبالغی نیاز داشتند، متوجه می‌شوند که در شرایط تورمی گردش مالی کارخاجات با مشکل مواجه می‌شود و نمی‌توانند نقدینگی موردنیاز را تأمین کنند. درنتیجه تولیدشان متوقف می‌شود و در و این شرایط ناگزیر به اخراج کارگران خود اقدام می‌کنند. لذا بیکاری در جامعه رشد کرده افراد بیکار نیز گرفتار انواع آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد می شوند. مجموعه این شرایط منجر به شرایعلی می‌شود که به رکود تورمی موسوم است.

در پایان با اهدای هدایایی به رسم یادبود از همه دانش‌آموزان حاضر در این رویداد که آینده‌سازان و پیش‌قراولان توسعه دوچرخه به عنوان یک وسیله حمل‌ونقل پاک به شمار می‌روند، تقدیر شد.

در این رویداد حمید شاه‌منصور، مدیر آموزش و پرورش منطقه ، عباس باستانی، مدیر سازمان دانش‌آموزی شهر تهران، مریم عسگری‌پور، رئیس اداره حمل‌ونقل عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۱۲، محمد خزایی، معاون پرورشی و تربیت بدنی منطقه ، علی خلیلی، مدیر سازمان دانش‌آموزی منطقه ۱۲، علی آزاد، مدیر دبیرستان پانزده خرداد و نمایندگان از پلیس راهور و نیروی انتظامی منطقه حضور داشتند.

مدنظر قرار گرفته است.

وی یادآور شد: تمرکز اصلی ما در مجموعه مدیریت شهری منطقه ۲۱ بر این بود که پروژه ها واقعا متناسب با نیازهای اساسی هر محله تعریف و مورد اجرا واقع شود.

رجب زاده با اشاره به طرح ایجاد پلازا در میدان کمال الملک افزود: این میدان با قدمتی قریب به ۴۰سال و نامگذاری کمال الملک نقاش شهیر ایرانی بر آن، متأسفانه هیچ اثری از هنر و نقاشی در آن مشاهده نمی‌شد، لذا با هدف ایجاد فضایی تحت عنوان «درنگ در شهر؛ توسعه فضاهای عمومی» با محوریت عابرین پیاده، این مکان به پلازای شهری و محلی پایلوت و شاخص برای تعاملات و همچنین برپایی رویدادهای فرهنگی و هنری تبدیل خواهد شد.

وی افزود: سند توسعه منطقه ۲۱، در نخستین روزهای حضورم برای اولین بار مورد پایش و تدوین قرار گرفت، هم اکنون برنامه های کوتاه و بلند مدت طبق این سند تعریف و پیش بینی می شود. شهردار منطقه ۲۱ خاطرنشان کرد: تلاش ما بر این است تا محدوده منطقه با وجود این همه ظرفیت، به مقصد گردشگری، فروشگاهای و تفرجگاهی تبدیل شود. با انجام این اقدامات شب مرگی و تمرکز صنعتی از این منطقه زوده خواهد شد.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در مراسم هفته درختکاری:

۱۸۰ هکتار از اراضی منابع طبیعی تحویل منطقه یک شد

۱۸۰هکتار از اراضی منابع طبیعی با توجه به تفاهم شهرداری منطقه یک با سازمان جنگل ها و منابع طبیعی با هدف توسعه فضاهای سبز و عرصه گردشگری، تحویل منطقه یک شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در حاشیه مراسم روز درختکاری و افتتاح پروژه های توسعه پوشش های گیاهی که با حضور مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران، برخی از شهرداران مناطق، مدیران وزارت جهاد کشاورزی و شهروندان در بزرگراه همت، منطقه وردیج برگزار شد، ضمن بیان خبر فوق افزود: شهرداری منطقه یک با توجه به موقعیت خاص زیست محیطی و وجود ارتفاعات، نسبت به تکمیل پوشش گیاهی اراضی منابع طبیعی، با توجه به تأثیر غیر قابل انکار آن بر ارتقای کیفیت زندگی شهروینی اقداماتی را به صورت نمادین در این هفته و به صورت زیربنایی در طول سال انجام خواهد داد.او تصریح کرد: محیط درختان و درختکاری در آموزه های دینی و هم در فرهنگ ملی ما ایرانیان مورد تأکید قرار گرفته است و در همین راستا حفظ طبیعت و محیط زیست امروزه به عنوان یکی از ارکان توسعه پایدار محسوب می شود.شهردار منطقه یک با اشاره به تغییر رویکرد شهرداری منطقه یک از بخش مسکن به خدمات و گردشگری گفت: منطقه یک به واسطه فضای طبیعی و اکولوژیک کم نظیر خود می تواند فرصت های بی بدیلی را برای گردشگری طبیعی ایجاد کند که اقدام اخیر فیما بین شهرداری و منابع طبیعی نیز زمینه را برای این اقدام مساعد نموده است.موسوی خاطرنشان ساخت: با بهره گرفتن از فرصت مغتنم در هفته درختکاری، برنامه هایی را در توسعه پوشش های گیاهی با گروه های مردم نهاد، سازمان های ذیربط، منابع طبیعی، ناحیه کوهستان منطقه یک، مجموعه پاساژسین و هیات های کوهنوردی اجرا کرده و در طول سال نیز به صورت زیرساختی کار را ادامه خواهیم داد.

نصب مخازن آب شرب اضطراری در مرکز پایتخت آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران از نصب مخازن ۷۰هزار لیتری آب اضطراری با قابلیت قطع خودکار در مواقع زلزله و تأمین آب آشامیدنی برای افزایش تاب آوری شهر بعد از وقوع زلزله در محله های مرکزی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان در این باره گفت: در راستای ملاحظات پدافند غیر عامل و افزایش تاب آوری پایتخت در مواقع بروز زلزله، تقاهم نامه ای بین آفنا و شهرداری تهران منعقد شده است که بر مبنای آن در هر محله یک مخزن آب اضطراری برای تأمین آب شرب شهروندان تعبیه خواهد شد.آبادیان افزود: این مخازن با گنجایش ۷۰هزار لیتر آب به مدت ۳ شبانه روز می توانند نیازهای هر محله را تأمین کنند و در مواقع عادی به شبکه آب شهری متصل هستند.او ادامه داد: مخازن آب اضطراری در عمق زمین تعبیه می شوند؛ دارای اتصالاتی هستند که در هنگام وقوع زلزله بیشتر از ۵ ریشتر شیرهای ورودی و خروجی آن به صورت خودکار قطع می شود و آب مورد نیاز با پمپها و شیرهای مخصوص قابل برداشت است. شهردار منطقه ۱۱ توضیح داد: هم اکنون یک مخزن آن برای محله شیخ هادی در بوستان دانشجو و یک مخزن نیز برای محله هلال احمر در ضلع شمال بوستان رازی نصب شده است و به تدریج در سایر محله ها نیز اقدام خواهد شد. آبادیان با اشاره به این که ۴۴ مکان اسکان اضطراری برای ساکنان بخش مرکزی شهر تهران در منطقه ۱۱ در نظر گرفته شده است؛ یاد آور شد، ۸۲مکانی که برای اسکان شهروندان در مرحله اول دارای زیر ساخت شده اند به لحاظ موقعیت جغرافیایی، بزرگی و تعداد نفرت پذیرش در اولویت قرار دارند.

معاون شهردار منطقه ۴ در هفته منابع طبیعی خبر داد:

کاشت بیش از ۱۵ هزار اصله درخت به مناسبت هفته منابع طبیعی در منطقه ۴
معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ با اشاره به برنامه های هفته منابع طبیعی گفت: کاشت نهال با مشارکت شهروندان، برگزاری کارگاه های آموزشی مجازی و قدردانی از شهروندان فعال محیط زیست از جمله برنامه های این هفته است.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با بیان این مطلب گفت: به مناسبت هفته منابع اسفند ادامه دارد، حدود ۵۵۰۰ اصله درختان مشمر نظیر آلو، سیب، گوجه سبز، گردو، گیلاس، آلبالو و ... بین شهروندان توزیع و پیش بینی می شود. حدود ۱۰۰۰۰ اصله نهال تا پایان هفته منابع طبیعی با مشارکت شهرونان توزیع و کاشته شود.او با اشاره به سایر اقدامات هفته درختکاری و منابع طبیعی افزود: به منظور جلب مشارکت های مردمی بیش از ۲۵۰۰ اصله درخت و درختچه های غیر مشمر با مشارکت شهروندان در بوستان های محلی و جنگلی کاشت می شود.فرخی ادامه داد: در این هفته با کاشت «نهال یادبود» همکاران مرحوم با پلاک مقبره شهدا در حفظ نام و یاد این عزیزان اهتمام ورزیده ایم. او در ادامه گفت: اقدامات مختلفی در این هفته از جمله اطلاع رسانی و ارائه پیام ها، محتوای متنی، صوتی، تصویری در کانال ها و صفحات مجازی، مدارس، سرای محلات، دبیران کانون و ...، برگزاری مسابقات نقاشی، کارگاه ها و آموزشی مجازی با موضوعات کاشت سبزه عید، رسیدگی به فضای سبز، منابع طبیعی و ... از دیگر برنامه های این هفته است.